РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
                         главы администрации  РАМЕНСКОГО сельского поселения

ПАЛЕХСКОГО муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       От  11.07.2016 г.                                                    № 62.
О внесении изменений в постановление № 56-2 от 10.11.2015 года «Об утверждении  муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры  в Раменском сельском поселении» на 2015-2018 годы
                                                                                                                                                                                                                                                  В соответствии с Постановлением Правительства Ивановской области от 21.03.2014 № 94-П, Законом Ивановской области №104-ОЗ от 11.12.2013  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную  программу Раменского сельского поселения «Сохранение и развитие культуры  в Раменском сельском поселении» на 2015-2018 годы»  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы по строке «Объем ресурсного обеспечения программы» за 2016 год цифры «2 251,9» заменить цифрами «2 301,9»;
1.2. В таблице 4 п/п 2.1 « Подпрограммы «Библиотечное обслуживание населения» в графе за 2016 год цифры «503,8» заменить цифрами « 553,8».
1.3 В паспорте « Подпрограммы  « Библиотечное обслуживание населения» по строке « Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» за 2016 год цифры « 503,8» заменить цифрами «553,8»

           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
 Глава  Раменского
 сельского поселения                                                                                              Т.В. Молотова